
UCHWAŁA NR XXIII/223/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 - 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021r.  wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.430.475,80 zł do kwoty 40.937.598,36 zł, 
w tym:  

- dochody bieżące: 39.337.598,36 zł, 

- dochody majątkowe: 1.600.000,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 13.157.492,04 zł, 

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 64.225,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dochody otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 1.400.000,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

-  dochody otrzymane dla realizacji zadania pn. "Transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych": 
4.832,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 86.000,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.286.504,80 zł do kwoty 42.819.520,40 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 38.070.941,37 zł, 

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 4.748.579,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
13.157.492,04 zł (zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 1



- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 98.725,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

-  wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 86.000,00 zł. 

- wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 
980.438,74 zł - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

-  wydatki na realizację zadania pn. "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych": 4.832,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 4.493.322,04 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.611.400,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Deficyt budżetu w kwocie 1.881.922,04 zł pokryty będzie niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5. 

6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. Ustala się wpływy z opłaty śmieciowej w kwocie 1.805.284,00 zł, które przeznacza się na 
finansowanie wydatków w związku z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości w gminie w kwocie 
1.825.177,04 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/223/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 740 104,00 1 400 000,00 12 140 104,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 513 852,00 -1 471,00 512 381,00 
 80104  Przedszkola 477 852,00 -1 471,00 476 381,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

311 852,00 -1 471,00 310 381,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 4 832,00 4 832,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 4 832,00 4 832,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 832,00 4 832,00 

852   Pomoc społeczna 920 961,52 9 950,80 930 912,32 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 400,00 400,00 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

400,00 400,00 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 553,30 182,70 80 736,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 644,30 182,70 1 827,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 52 368,10 9 368,10 61 736,20 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

9 368,10 9 368,10 18 736,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 17 164,00 23 164,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 17 164,00 17 164,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 17 164,00 17 164,00 

         
Razem: 39 507 122,56 1 430 475,80 40 937 598,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/223/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 923 952,63 4 832,00 3 928 784,63 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 188 345,63 4 832,00 3 193 177,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 575 708,63 1 253,00 1 576 961,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 464,00 215,40 284 679,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 33 901,00 31,60 33 932,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 000,00 3 000,00 165 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 30 000,00 332,00 30 332,00 

801   Oświata i wychowanie 11 692 814,00 409 558,00 12 102 372,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 665 309,29 387 862,00 8 053 171,29 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 740 834,00 387 862,00 3 128 696,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

42 500,00 771,00 43 271,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

42 500,00 771,00 43 271,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

288 366,00 20 925,00 309 291,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

113 228,00 20 925,00 134 153,00 

852   Pomoc społeczna 2 890 211,52 9 950,80 2 900 162,32 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 60 400,00 400,00 60 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 400,00 400,00 60 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 676 453,30 182,70 676 636,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 644,30 182,70 1 827,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 584 168,10 9 368,10 593 536,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 817,32 7 811,96 381 629,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 459,26 1 364,74 69 824,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 591,52 191,40 8 782,92 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 146 627,00 17 164,00 163 791,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 25 600,00 17 164,00 42 764,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 17 164,00 42 164,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 244 689,00 845 000,00 2 089 689,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 830 289,00 845 000,00 1 675 289,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 137 536,42 845 000,00 982 536,42 

         
Razem: 41 533 015,60 1 286 504,80 42 819 520,40 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/223/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 493 322,04 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 189 831,78 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 503 490,26 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 800 000,00 

Rozchody ogółem:  2 611 400,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 056 400,00 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 555 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/223/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
Wydatki majątkowe 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 536,42 845 000,00 1 024 536,42 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 536,42 845 000,00 1 024 536,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 536,42 845 000,00 982 536,42 
   Budowa sali wiejskiej w miejscowości Karmin 0,00 845 000,00 845 000,00 

  Razem 3 903 579,03 845 000,00 4 748 579,03 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/223/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  650.000,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  119.700,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
6. 921 92109 2480 G.C.K. 489.800,00  
7. 921 92109 6220 G.C.K.  42.000,00 
8. 921 92116 2480 Biblioteki 394.400,00  
9. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  21.945,00 

Razem:  884.200,00 849.145,00 
   
   

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  15.000,00 

754 75412 2820  25.000,00 
3. 

754 75412 6230 
Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  400.000,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 533.120,00  

801 80101 2590 1.208.054,00  
5. 

801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 53.365,00  

801 80101 2590 710.347,00  
6. 

801 80150 2590 
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

80.788,00  

7. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 677.175,00  

801 80104 2590 217.800,00  
8. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 20.240,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 339.900,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 313.500,00  
11. 801 80104 2590 409.200,00  
12. 801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 23.031,00  

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin.  170.000,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 1



publicznych 
14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 

publicznych  10.000,00 

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych z zakresu sportu organizowanego 
przez kluby sportowe 

 50.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

 4.586.520,00 747.000,00 
Razem: 5.333.520,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/223/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 502 558,30 582,70 503 141,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 400,00 400,00 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 400,00 400,00 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 644,30 182,70 1 827,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 644,30 182,70 1 827,00 

Razem: 13 156 909,34 582,70 13 157 492,04 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIII/223/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
Wydatki na realizacje zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 135 438,74 0,00 135 438,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 135 438,74 0,00 135 438,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 135 438,74 0,00 135 438,74 

   Przebudowa drogi gminnej nr 
628564P w Galewie 135 438,74 0,00 135 438,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 845 000,00 845 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 0,00 845 000,00 845 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 845 000,00 845 000,00 

   Budowa sali wiejskiej w miejscowości 
Karmin 0,00 845 000,00 845 000,00 

         
Razem: 135 438,74 845 000,00 980 438,74 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIII/223/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 
Wydatki na realizację Narodowego Programu Szczepień 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 4 832,00 4 832,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 4 832,00 4 832,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 253,00 1 253,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

0,00 1 253,00 1 253,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 215,40 215,40 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

0,00 215,40 215,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 31,60 31,60 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

0,00 31,60 31,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 332,00 332,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

0,00 332,00 332,00 

         
Razem: 0,00 4 832,00 4 832,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIII/223/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

1. W załączniku nr 1 dochody w dz. 854 wprowadza się dochody otrzymane dla realizacji zadania pn. 
"Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych": 4.832,00 zł wydatki zostały wprowadzone w rozdz. 
75023. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.101.2021.7 z dnia 19 kwietnia 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 182,70 zł z przeznaczeniem na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.96.2021.7 z dnia 7 kwietnia 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia 31 marca 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 17.164,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d 
i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

5. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.68.2021.2 z dnia 26 marca 2021 r. poinformował 
o kwocie dotacji celowej na rok 2021 w dz. 801 rozdz. 80104 § 2030 z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 r. dostosowano plan zgodnie z pismem do wysokości 
310.381,00 zł. 

6. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.77.2021.6 z dnia 23 kwietnia 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 9.368,10 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań własnych, tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej. 

7. W związku z otrzymanym dofinansowaniem w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
zadanie pn. "Budowa sali wiejskiej w miejscowości Karmin" w kwocie 1.400.000,00 zł zwiększa się 
dochody w dz. 758 rozdz. 75816 § 6290, natomiast po stronie wydatków w/w zadanie będzie realizowane 
w latach 2021 - 2023, w roku 2021 kwota 845.000,00 zł ujęta w załączniku majątkowym, natomiast kwota 
555.000,00 zł ujęta w rozchodach jako lokata. 

8. W związku z przeliczeniem dotacji dla szkół stowarzyszeniowych zwiększa się dotacje w rozdz. 
80101 § 2590 o kwotę 387.862,00 zł, w rozdz. 80149 § 2590 o kwotę 771,00 zł oraz w rozdz. 80150 § 
2590 o kwotę 20.925,00 zł zgodnie z załącznikiem dotacje. 

9. W załączniku wydatki majątkowe dodaje się nowe zadanie pn. "Budowa sali wiejskiej w miejscowości 
Karmin" w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 na kwotę 845.000,00 zł (zadanie realizowane ze środków RFIL). 

10. W poprzedniej uchwale nr XXII/220/2021 z dnia 26 marca 2021 r. nie został załączony do uchwały 
załącznik dot. wydatków na realizację zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, który po zmianach wynosił 12.547.981,50 zł; w aktualnej 
uchwale nr XXIII/224/2021 w/w załącznik po zmianach wynosi 13.157.492,04 zł i stanowi zał. nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 1



11. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami, paragrafami. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B00252B-A3C1-4326-A3D6-07521362F33D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (14)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (15)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (16)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (17)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (18)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (19)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (20)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 5 (21)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 Tiret 1 (22)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Tiret 2 (23)

	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	 
	Uzasadnienie 

